ERRATA ao Edital 27/2024 – Processo Seletivo

“GRATUIDADE REGIMENTAL – Cursos Técnicos”

O Gerente de Educação Profissional do SENAI-SC, no uso de suas atribuições regimentais e

demais disposições legais, apresenta ERRATA referente à lista de aprovados do Edital 27/2024 –

Processo Seletivo - GRATUIDADE REGIMENTAL – Cursos Técnicos, publicado em 20/02/2024,

em que fica retificado o item:

1. Da lista de aprovados:

Para o curso Técnico em Mecânica fica considerada a lista de aprovados conforme abaixo:

- Marcos Waldhir da Silva Marques;

- Elyvelton Costa Brito;

- Jonatan Oswald;

- Francisco de Souza;

- Mateus Aparecido Pereira de Lima;

Também fica ajustado o nome abaixo como integrante de uma Lista de Espera:

- Dagoberto Schlindwein.

Florianópolis, 11 de Março de 2024.

RÔMULO THALES AZEVEDO
Gerente de Educação Profissional do SENAI/SC

___________________________________
CARLOS AUGUSTO ZOLETTI
1º Membro da Comissão Organizadora

___________________________________
FERNANDA KEMPNER MOREIRA
2º Membro da Comissão Organizadora